OBJETO:Registro de Pregos para Eventual e Futura Contratação de Empresa Especializada 
para Locação de Estrutura de Eventos para Atender as Necessidades da Secretaria 
Municipal de Cultura e Juventude de Davinopolis - MA 

VALOR TOTAL REGISTRADO:R$ 646.740,00 (seiscentos e quarenta e seis mil e setecentos e quarenta reais) 

VIGÊNCIA INICIAL:19 de Maio de 2022 

VIGÊNCIA FINAL:19 de Maio de 2023 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME:Secretaria Municipal de Cultura e 	 CNPJ:01.616.269/0001-60 
Juventude 

LOGRADOURO: Rua 5, SN 

BAIRRO:Centro 

CIDADE:Davinópolis

[...]

ORGAO(S) PARTICIPANTE(S): 

OBJETO:Registro de Pregos para Eventual e Futura Contratação de Empresa Especializa para 
Locação de Estrutura de Eventos para Atender as Necessidades da Secretaria 
Municipal de Cultura e Juventude de Davinopolis - MA 

VALOR TOTAL REGISTRADO:R$ 39.080,40 (trinta e nove mil, oitenta reais e quarenta centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL:19 de Maio de 2022 

VIGÊNCIA FINAL:19 de Maio de 2023 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME:Secretaria Municipal de Cultura e 	 CNPJ:01.616.269/0001-60 
Juventude 

LOGRADOURO: Rua 5, SN 

BAIRRO:Centro